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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn. „Dostawa urządzeń i 

systemów w ramach „Poprawy cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Kępnie i 

wybranych jednostkach organizacyjnych”, nr postępowania AB.272.17.2024  
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania: 

Pytanie 1. Dotyczy SWZ VIII. Warunki udziału w postępowaniu: pkt 2 ppkt 4) lit. a) 

w związku z zapisami dotyczącymi warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności 

technicznej lub zawodowej, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie naszego rozumienia poniższego 

wymogu: 

W SWZ określono, że wykonawca powinien wykazać realizację „co najmniej od 1 do 3 dostaw” 

spełniających wskazane kryteria (tj. obejmujących dostawę wraz z instalacją i konfiguracją macierzy 

dyskowej oraz systemu SIEM, wraz z usługą wdrażania i wsparcia technicznego, o łącznej wartości 

minimum 500 000 zł brutto). Prosimy o potwierdzenie, że jest to omyłka pisarska i zamawiający 

wymaga przedstawienia 3 dostaw spełniających wszystkie wymagania (w tym wartość minimum 500 

000 zł brutto) do uznania spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga od wykonawcy, aby zrealizował od 1 do 3 dostaw 

na łączną wartość 500.000,00 zł brutto, które zostały wykonane w sposób należyty, w tym zgodnie z 

przepisami prawa i prawidłowo ukończone.   

 

Pytanie 2. Dotyczy SWZ VIII. Warunki udziału w postępowaniu: pkt 2 ppkt 4) lit. b) 

w związku z wymaganiem dotyczącym certyfikatu zarządzania projektami dla kierownika zespołu 

wykonawcy, zwracamy się z uprzejmą prośbą zaakceptowanie certyfikatu PRINCE2 na poziomie 

Foundation jako wystarczającego do spełnienia tego wymogu. Certyfikat PRINCE2 Foundation jest 

powszechnie uznawany w branży za wystarczający przy zarządzaniu projektami średniej skali, 

zwłaszcza w przypadku kierowników projektów z kilkuletnim doświadczeniem zawodowym, jak 

określono w postępowaniu. Uwzględnienie tego poziomu certyfikacji mogłoby wzmocnić 

konkurencyjność ofert, umożliwiając udział szerszej grupy wykwalifikowanych specjalistów, co 

przyczyni się do uzyskania korzystniejszych warunków dla zamawiającego.PRINCE2 Foundation 

stanowi szeroko uznawane w branży potwierdzenie znajomości metodyki PRINCE2 i jej zasad, 

zapewniając skuteczność w realizacji projektów zgodnie z tym standardem. 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje certyfikat PRINCE2 na poziomie Foundation jako 

wystarczający do spełnienia tego wymogu. 

 

Pytanie 3. Dotyczy SWZ - Przedmiotowe środki dowodowe. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, jakie dokładnie przedmiotowe środki dowodowe 

są wymagane w celu potwierdzenia, że oferowane produkty (dyskowa macierz, system SIEM i UPS) 

spełniają wymogi określone w Załączniku nr 1a do SWZ? Prosimy o potwierdzenie, że 

wystarczającymi będą karty katalogowe producenta / karty katalogowe produktu potwierdzające 

spełnienie wymogów. 



Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wystarczającymi będą karty katalogowe producenta / karty 

katalogowe produktu potwierdzające spełnienie wymogów. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na 

obowiązek złożenia wraz z ofertą dokumentów wymienionych w Ząłączniku nr 1b wyróżnionych 

czerwoną czcionką (m.in. wydruki, certyfikaty, oświadczenia, licencje). 

   

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Jerzy Dobrzyński 


